
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 성주소방서 ~ 성주소방서

부서: 성주소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방행정기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

성주소방서 8,356,623 8,590,739 △234,116

소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 3,012,148 2,937,910 74,238

소방행정기반구축 2,315,075 2,312,075 3,000

소방청사신증축및환경개선등 2,188,800 2,185,800 3,000

401 시설비및부대비 2,188,800 2,185,800 3,000

01 시설비 2,188,800 2,185,800 3,000

  □본서상수도배관설치공사                 3,000                  0            3,000

소방재난대응능력강화 658,733 594,335 64,398

소방안전문화기반구축 70,110 71,610 △1,500

202 여비 37,260 38,760 △1,500

01 국내여비 37,260 38,760 △1,500

  □소방시설점검및예방활동여비
               37,260             38,760          △1,500      경정 37,260,000원

긴급대응능력확보 359,968 301,211 58,757

201 일반운영비 323,536 267,699 55,837

01 사무관리비 66,305 47,743 18,562

  □피복비                47,546             28,984           18,562

    ○소방공무원피복                47,546             28,984           18,562  경정 47,546,000원

02 공공운영비 257,231 219,956 37,275

  □공공요금및제세                83,505             68,505           15,000

    ○전기및상하수도료등                83,505             68,505           15,000

  □차량선박비               108,598             86,323           22,275

    ○소방차량유지비(2종,23대)
              108,598             86,323           22,275

  경정 83,505,000원

        경정 108,598,000원

307 민간이전 20,440 17,520 2,920

05 민간위탁금 20,440 17,520 2,920

  □청사청소용역                20,440             17,520            2,920  경정 20,440,000원

의용소방대운영 228,655 221,514 7,141

301 일반보상금 226,655 219,514 7,141

03 의용소방대지원경비 225,255 218,114 7,141

  □출동수당               111,552             87,648           23,904

  □자녀장학금                52,416             67,149         △14,733

    ○고등학교                   416             15,149         △14,733

  □대원교육여비                 3,570              5,600          △2,030

  경정 111,552,000원

  경정 416,000원

  경정 3,570,000원

소방인재양성및조직배양 38,340 31,500 6,840

소방조직배양 38,340 31,500 6,840

201 일반운영비 23,530 16,690 6,840

02 공공운영비 22,280 15,440 6,840
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부서: 성주소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방인재양성및조직배양 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □공무원의료비                22,280             15,440            6,840

    ○소방공무원특수건강검진료등
               22,280             15,440            6,840        경정 22,280,000원

행정운영경비(성주소방서 )(기타/기타) 5,344,475 5,652,829 △308,354

인력운영비 5,084,576 5,407,430 △322,854

인력운영비 5,084,576 5,407,430 △322,854

101 인건비 4,568,965 4,854,790 △285,825

01 기본급 2,390,853 2,456,809 △65,956

  □봉급             2,177,349          2,267,823         △90,474

    ○소방장(18호봉)               790,556            881,030         △90,474

  □상여금               213,504            188,986           24,518

    ○정근수당               213,504            188,986           24,518

  경정 790,556,000원

  경정 213,504,000원

02 수당 1,230,064 1,353,011 △122,947

  □초과근무수당               844,130            952,571        △108,441

    ○시간외근무수당               471,200            579,641        △108,441

      ­교대근무자               395,691            504,132        △108,441

  □정액수당               385,934            400,440         △14,506

    ○위험근무수당                51,494             66,000         △14,506

  경정 395,691,000원

  경정 51,494,000원

03 정액급식비 160,308 171,600 △11,292

  □정액급식비               160,308            171,600         △11,292  경정 160,308,000원

04 교통보조비 154,782 164,880 △10,098

  □소방교~소방사                74,862             84,960         △10,098  경정 74,862,000원

05 명절휴가비 194,389 226,783 △32,394

  □명절휴가비               194,389            226,783         △32,394  경정 194,389,000원

06 가계지원비 363,310 377,971 △14,661

  □가계지원비               363,310            377,971         △14,661  경정 363,310,000원

07 연가보상비 75,259 103,736 △28,477

  □연가보상비                75,259            103,736         △28,477  경정 75,259,000원

203 업무추진비 32,870 35,920 △3,050

01 기관운영업무추진비 9,400 9,600 △200

  □소방서장                 4,200              4,400            △200  경정 4,200,000원

02 정원가산업무추진비 3,720 4,300 △580

  □직원사기진작경비                 3,720              4,300            △580  경정 3,720,000원

04 부서운영업무추진비 19,750 22,020 △2,270

  □기준액                19,750             22,020          △2,270

    ○30명이하                10,330             12,600          △2,270  경정 10,330,000원

204 직무수행경비 482,741 516,720 △33,979

01 직책급업무수행경비 12,400 12,000 400

  □소방서장                 5,200              4,800              400  경정 5,200,000원

02 직급보조비 162,350 167,760 △5,410
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부서: 성주소방서
정책: 행정운영경비(성주소방서 )(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □소방경~소방위                15,050             20,460          △5,410  경정 15,050,000원

03 특정업무수행활동비 307,991 336,960 △28,969

  □대민활동비                55,969             61,800          △5,831

  □구조구급활동비                47,353             52,800          △5,447

  □방호활동비               204,669            222,360         △17,691

  경정 55,969,000원

  경정 47,353,000원

  경정 204,669,000원

기본경비 259,899 245,399 14,500

기본경비 259,899 245,399 14,500

201 일반운영비 142,476 124,476 18,000

01 사무관리비 130,796 112,796 18,000

  □일반수용비                50,176             40,176           10,000

    ○사무용품및소모성물품구입
               50,176             40,176           10,000

  □운영수당                55,500             47,500            8,000

    ○일숙직비                55,500             47,500            8,000

        경정 50,176,000원

  경정 55,500,000원

202 여비 42,040 47,040 △5,000

01 국내여비 42,040 47,040 △5,000

  □소방행정업무추진여비                42,040             47,040          △5,000  경정 42,040,000원

405 자산취득비 75,383 73,883 1,500

01 자산및물품취득비 75,383 73,883 1,500

  □사무용집기류                 1,500                  0            1,500

    ○세탁기                 1,500                  0            1,500
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